23 20 UN FITA CREPE BRANCA 18MMX50M    

24 20 UN FITA DUREX TRANSPARENTE 12MMX40M    

25 10 UN FITA IMPRESSORA/FITA CALCULADORA 
13MMX5M 

26 20 CX GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/0    

1.2. O valor total previsto para esta Dispensa Eletrônica é de R$ 38.562,90 (trinta e oito 
mil, quinhentos e sessenta e dois reais e noventa centavos). Devendo ser entendido como o 
valor máximo total admissível para a aquisição, respeitados os valores máximos individuais de 
cada item. 

1.3 Para fornecimento de produtos/materiais é necessário informar na proposta: 
 Prazo de entrega (Diário, de segunda a sexta-feita).